
Rychlost až 

250 Mb/s

Nabídka je určena pro zákazníky ve vybraných lokalitách 
při uzavření nové účastnické smlouvy v období 1. 9. 

do 31. 12. 2021. Lokality lze ověřit na www.tmo.cz/dsl-149, 
zvýhodněná nabídka je platná na dobu 6 měsíců.

Zákaznické centrum: 

800 73 73 73

S naší novou technologií vám 
internet nikdy nevypadne

PEVNÝ INTERNET ZA  149 Kč

10123941 DSL komunikace leták 148x210 v2.indd   110123941 DSL komunikace leták 148x210 v2.indd   1 07.09.2021   16:1407.09.2021   16:14



MÁME PRO VÁS NEJRYCHLEJŠÍ 
PEVNÝ INTERNET DOSTUPNÝ 
VE VAŠÍ LOKALITĚ

Ověření rychlosti
Na www.t-mobile.cz/internet-na-doma zjistíte, jak rychlý internet za 
zvýhodněnou cenu 149 Kč můžete mít.

Garance připojení
Jako jediní na trhu nabízíme internet, který nikdy nevypadne. Při přerušení 
DSL připojení se automaticky aktivuje záložní LTE připojení, takže výpadek 
vůbec nepoznáte. Nemusíte nikam volat, nic přepínat, vše proběhne zcela 
automaticky. Totéž platí i v opačném směru, jakmile je DSL připojení 
opravené, opět se vše automaticky přepne do původního nastavení.
Pronájem modemů s garancí připojení nabízíme za 50 nebo 70 Kč/měs.

Wi-Fi Manager 
Bezplatná služba Wi-Fi Manager v mobilní aplikaci Můj T-Mobile nabízí 
možnost pohodlně změnit název a heslo domácí sítě. Můžete také 
sledovat, jaká zařízení jsou k vaší Wi-Fi připojená, a odepřít svým dětem 
přístup v době, kdy mají dělat domácí úkoly. Nebo poskytnout Wi-Fi 
jednoduše přes QR kód, tedy nikomu nesdělujete heslo. 

Wi-Fi Manager je zcela zdarma a je dostupný pro modemy s garancí 
připojení Premium.

10123941 DSL komunikace leták 148x210 v2.indd   210123941 DSL komunikace leták 148x210 v2.indd   2 07.09.2021   16:1407.09.2021   16:14


